quinta-feira, 28 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 339/2014
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 144/14

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA:
Cooperativa de Produção Agropecuária de Giló e Região Ltda. Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e/ou do
Empreendedor Familiar Rural, para atender os(as) alfabetizandos(as) do
Programa Todos pela Alfabetização - TOPA. Valor: R$ 4.175,00 (quatro
mil cento e setenta e cinco reais). Data da assinatura: 22/08/2014.
Vigência: Até no máximo 31/12/2014. Fredson Cosme Andrade de
Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

885BAD1ED69064EA9017C884894CACAE

		2014-08-28T14:26:25-0300